

ŚWIEBODZIŃSCY POLICJANCY SKUTECZNIE ELIMINUJĄ ZAGROŻENIA DROGOWE

Świebodzińscy policjanci wykazali się wysoką skutecznością w eliminowaniu zagrożeń na drodze. Zatrzymali pięciu nietrzeźwych kierujących, jednego pod wpływem środków odurzających oraz jednego kierującego samochodem pomimo aktywnego zakazu prowadzenia wszelkich pojazdów. Wszystkie te zdarzenia miały miejsce w przeciągu zaledwie trzech dni.

Od soboty do poniedziałku (11-13 marca) miało miejsce aż siedem interwencji związanych z zagrożeniami na drodze jakie niewątpliwie stwarzają nietrzeźwi kierowcy.

Najpoważniejsze w skutkach było zdarzenie z nocy z 11/12 marca gdzie osoba poruszająca się pojazdem typu Quad w rejonie miejscowości Mostki uderzyła w przydrożne drzewo. Mężczyzna został znaleziony przez funkcjonariuszy w rowie około 10 metrów od miejsca zdarzenia. Był przytomny jednakże nie świadomy tego co się wydarzyło. Miał liczne obrażenia w tym złamane żebra oraz uraz głowy. Po sprawdzeniu stanu trzeźwości, urządzenie wykazało w jego organizmie 1,6 promila alkoholu. Drugi kierujący został zatrzymany przez mundurowych kiedy jechał „pod prąd” jedną ze świebodzińskich ulic. W jego organizmie urządzenie pomiarowe wskazało 1,3 promila alkoholu. W trzecim przypadku, kierowca poruszał się trasą k-92 również w rejonie miejscowości Mostki. Jadący za nim policjanci zwrócili uwagę na ciągłe przemieszczanie się pojazdu od osi do krawędzi jezdni, czyli tzw. jazdę zygakiem. Po zatrzymaniu go do kontroli okazało się, że w jego organizmie znajdowało się 2,5 promila alkoholu. Kolejny, czwarty kierowca, który zdecydował się na jazdę po spożyciu alkoholu również poruszał się po trasie k-92. W rejonie miejscowości Stok kierował zestawem pojazdów ciężarowych pomimo, iż w jego organizmie znajdowało 1,4 promila alkoholu. Piąty zatrzymany kierowca, będący na „podwójnym gazie” wpadł w Świebodzinie. Młody mężczyzna nie posiadał żadnych uprawnień do kierowania ale za to miał w organizmie 0,7 promila alkoholu. Następną osobą została zatrzymana przez mundurowych w miejscowości Zbąszynek. Zwrócili oni uwagę na dziwny styl jazdy - kierowca ciągle przyspieszał i zwalniał. Badania stanu trzeźwości nic nie wykazały ale zachowanie kierowcy, który był pobudzony wzmogło podejrzania policjantów, którzy poddali go badaniu narkotestem. Okazało się, że jest on pod działaniem amfetaminy. Skrajną nieodpowiedzialnością wykazał się także kierowca, który mimo aktywnego zakazu sądowego na prowadzenie jakichkolwiek pojazdów mechanicznych, zdecydował się na wsiąść za kierownicę. Został zatrzymany przez policjantów w miejscowości Skąpe.



Mężczyźni odpowiedzą teraz za swoje czyny przed sądem. Za kierowanie w stanie nietrzeźwości grozi im zakaz prowadzenia pojazdów oraz grzywna nawet do 10 tysięcy złotych. Mężczyzna, który kierował pojazdem mimo zakazu odpowie za niestosowanie się do wyroku sądu.

st. sierż. Marcin Ruciński

KPP w Świebodzinie

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)